8. H. Denifle-Ae. Chatelain, Chartularium Universitatis Parisiensis, 
IV, Parisiis, 1897, p. 428-29, n° 2234, note 12; Auct. II, 385, 41 note 4; 
391, 5; A. L. Gabriel, Martin de Bereck, Receptor, Proctor, and Rector 
at the University of Paris (1423-1432), Roma, s.d., 8-12. 

9. Auct. II, Intr. xii-xiii. 
10. E. Wickersheimer, Dictionnaire biographique des medecins en 

France au moyen-age, Paris, 1936, 420. 
11. Keussen, Die alte Univ. Koln, p. 416, n° 39; p. 390, n° 222/23. 
12. I used Reg. Univ. Coloniens. 32' [63 (a 7. 3*)] Liber Universitatis 

Studii Coloniensis pro rectore eiusdem studii pro tempore. (Ff. 243, 200 
X 280). The material on Johannes Hueven de Arnhem is on ff. 17 recto-
36 verso. The text of the will is on ff. 25 recto-31 reeto; cf. also Keussen, 
Regesten, p. 129, n° 1044; Van de Ven, op. cit., 51-54. 
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III. 1. Reg. Univ. Coloniens. n° 32 (63), fol. 26 verso: "Item volo, 
quod quadraginta antiqua schuta Francie, valente sexaginta florenos 
Renens., hereditariorum reddituurn habeant perpetuis temporibus Collegium 
et magistri de Collegio Sarbone pro tribus bursariis de linea mea, si 
reperiri poterint, qui sint apti, et si non sint de Arnheim si apta reperiun­
tur; si non, de Velva vel ducatu Gelrie de diocesi Trajectensi, Leodinensis 
vel natione instituens Collegium Sarbone Parisius vel Nationem Angli­
canam heredes istorum sexaginta florenorum Renens. ad exequendum 
meam ultimam voluntatem ut premittitur; et est quod sint tres studentes 
apti ad proficiendum in Sacra Thoelogia quorum quilibet habebit in supple­
mentum et subsidium expensarum suarum viginti florenos Renens. quos 
[executores] levabunt de illis sexaginta florenis Renens., quos emi ab Vdone 
Tailhardt, sicut in litteris hereditariis latius continetur. Illis autem sex 
annis elapsis, alii succedant, et post sex annos alii. Et si discoli [fol. 27 
recto] vel inutiles fierent Collegium Sarbone et Natio Anglicana habet 
potestatem admovere inutiles et ponere bonos. Et si nulli reperirentur ad 
proficiendum utiles, dentur ille penunie annuatim pauperibus, quousque 
boni reperiuntur." Cf. Van de Ven, op. cit., 52. 

2. "nomino venerabiles et generosos viros et dominos Winandum (de) 
Arnhem, Everardum de Wilpe, milites, Egidium Uten Nuwlant, armi­
gerum, Gerardum Wack, presbiterum, necnon priorem de Monychuysen, 
Carthusiensis ordinis": Van de Ven, op. cit., 53. 

3. "Item volo et ordino, quod omnes libri mei maneant sub manibus 
executorum meorum ad usus pauperum scolarium, et signentur ad usus illor­
um, qui habent bursas, et ponant fideiussores, quod non alienabunt vendent 
ac destruent illos. Et volo, quod maneant in liberaria, in Arnhem fienda vel 
in Monichusen, et capiant prior de Monichusen et executores stipulationem 
ab ipsis studentibus": Van de Ven, op. cit., 53.